deste  mesmo     im6vel;     AO  OESTE:   Por  linha     reta  e  seca,   no  azimute  38°33',
medindo 40 metros, confronta com o   lote n° 75 deste mesmo im6vel;

11-                                                   Urn    predio    em    alvenaria        de    156,54m2    (cento    e
cinquenta e seis virgula cinquenta e quatro metros quadrados).

Art.   2°.   0   PERMISSIONARIO   se   compromete   a   cumprir   as   seguintes
obrigag6es,  sob  pena,  de  rescisao  e  devolugao  ao  MUNIcipIO  dos  bens  im6vels
descr.itos no  art.  1° desta  Lei:

[...]

Amarela,  que  cedeu  as dependencias da  Escola  Rural  Municipal  Osvaldo  Cruz,
por mais urn periodo de  10  (dez)  anos.

Art.  2°.  Fica  igualmente o Chefe do  Poder Executivo
Municipal  autorizado  a  investir  no  im6vel  cedido  ate  o  valor  de  R$  7.500,00
(sete mil e quinhentos reais),  para a melhoria do mesmo.

Paragrafo  tinico. A execugao da despesa sera feita
diretamente  pelo  Municipio,  tanto  para  a  aquisigao  do  material  ou  a  execugao
da mao-de-obra.

Art.  3°.  As  despesas  decorrentes  desta  Lei  correrao